Página 1 de 3

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL N. 18/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 29/2022
PROTOCOLO N. 153/2022 de 10 de maio de 2022, lv. 02, fl.33
Objeto: PROCESSO SELETIVO PARA VIABILIZAÇÃO DOS PROGRAMAS DE

MOBILIDADE INTERCÂMBIO INTERNACIONAL DA FACULDADE DE DIREITO DE

FRANCA – FDF.

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino

Superior, por meio do Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Intercâmbio, Prof. Dr.

Fábio Cantizani Gomes, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos

recursos:

Número de

inscrição

Número de

Matrícula

Deferimento

/Indeferimento Motivo Recurso

Deferimento

/Indeferimento

27 22747 Indeferido

Ficha de

inscrição

errada

Ficha

enviada  Deferido

Desta feita, considerando os recursos apresentados, torna público a

homologação do resultado das inscrições:

Número de inscrição Número de Matrícula Deferido/Indeferido

1 22597 Indeferido - Item 4.2 do edital

2 23225 Deferido

3 23520 Deferido

4 23185 Deferido

5 23424 Deferido

6 23084 Deferido

7 22978 Deferido

8 23197 Deferido

9 23091 Deferido

10 23355 Deferido

11 23368 Deferido

12 23132 Deferido

13 22848 Deferido

14 23206 Indeferido - Item 4.2 do edital

15 23349 Deferido

16 23200 Deferido

17 23441 Deferido

Página 2 de 3

18 22685 Deferido

19 22847 Deferido

20 22758 Deferido

21 22468 Deferido

22 22910 Deferido

23 22626 Deferido

24 23118 Deferido

25 22874 Deferido

26 22891 Deferido

27 22747 Deferido

28 22589 Deferido

29 23184 Deferido

30 22797 Deferido

31 22808 Deferido

32 23098 Deferido

33 22837 Deferido

34 23096 Deferido

35 22979 Deferido

36 22832 Deferido

37 23420 Deferido

38 22935 Deferido

39 22706 Deferido

40 23107 Deferido

41 22882 Deferido

42 22919 Deferido

43 23415 Indeferido - Item 5.1.3 do edital

44 23143 Deferido

45 23331 Deferido

46 23301 Indeferido - Item 4.2 do edital

47 23416 Deferido

48 23117 Deferido

49 22877 Deferido

50 23384 Deferido

51 23388 Deferido

52 23218 Deferido

Página 3 de 3

Informa-se que prova será realizada no próximo dia 06/06/2022 às

14h, na Unidade I da Faculdade de Direito de Franca, sala 1º A. O(A) candidato(a) deverá

estar munido(a) do seu documento pessoal e o número de inscrição que consta na tabela

acima.

Franca/SP, 01 de junho de 2022.

P.R.I.C

Prof. Dr. Fábio Cantizani Gomes

Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Intercâmbio